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Yapay Zeka
Uygulamaları

Öğr. Gör. Serkan
ÖKTEM

304

Bilgisayar Destekli Tasarım

Öğr. Gör. Serkan ÖKTEM

BilLab 424

Betonarme I

Öğr. Gör. Serkan ÖKTEM

304

Topoğrafya

Öğr. Gör. Oktar SOYKAN

304

Beton Teknolojisi

Öğr. Gör. Oktar SOYKAN

304

Şantiye Organizasyonu

Öğr. Gör. Selman GÜRSOY

406

Yabancı Dil II
(İngilizce)

Gurbet Emine
ALPARSLAN

(Uzaktan)

Meslek Resmi

Öğr. Gör. Selman GÜRSOY

TekRes 402

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
8:30
9:15

2
9:25
10:10

3
10:20
11:05

4
11:15
12:00

ÖĞLE ARASI

12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
13:55
14:40

7
14:50
15:35

8
15:45
16:30

9
16:40
17:25

İkinci Öğretim

17:25
17:30

10
17:30
18:15

11
18:25
19:10

12
19:20
20:05

13
20:15
21:00

14
21:10
21:55

15
22:05
22:50

16
23:00
23:45

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ

İnşaat Teknolojisi (1.Sınıf Örgün)

datademi
Mühür
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İşletmede Mesleki Eğitim
Öğr. Gör. Oktar SOYKAN

İ

Grup 2

İşletmede Mesleki Eğitim
Öğr. Gör. Selman GÜRSOY

İ

Grup 3

İşletmede Mesleki Eğitim
Öğr. Gör. Serkan ÖKTEM

İ

Grup 1

Türk Dili

Öğr. Gör. Kemal ERDEM

(Uzaktan)

Atatürk
İlkeleri
ve İnkıla
p Tarihi

Öğr. Gör.
Hasan KÜR

(Uzaktan)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi

Öğr. Gör. Hasan KÜR

(Uzaktan)

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
8:30
9:15

2
9:25
10:10

3
10:20
11:05

4
11:15
12:00

ÖĞLE ARASI

12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
13:55
14:40

7
14:50
15:35

8
15:45
16:30

9
16:40
17:25

İkinci Öğretim

17:25
17:30

10
17:30
18:15

11
18:25
19:10

12
19:20
20:05

13
20:15
21:00

14
21:10
21:55

15
22:05
22:50

16
23:00
23:45

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ

İnşaat Teknolojisi (2.Sınıf Örgün)

datademi
Mühür




